

    
      
    
    
        
          
          Menu

        

        
          
            
    
              
                
                  	[image: Noventis]


                

                
                  	O produktu
	Kinetóza
	Kontakt


                

              

    
            

          

        

    
    
      

    

    
      
        
          
            
              
                [image: Všechny druhy dopravy]
                Cestujte v pohodě

                Léčivý přípravek k předcházení a léčbě kinetózy.

              

            

            
            
          

        

        
          
            
              
                
                  [image: Kinedryl]
                

                
                  
                    Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
                    

                    Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
                  

                

                
                  [image: 50 let na trhu]
                

              

            

          

          
            
              
                  
                    
                      
                        [image: Žárovka]
                        Cestovní tipy

                        
                          
                            Cestovní tipy pro vás, aby cestování bylo hračkou.
                          

                          Čtěte více +
                        

                      

                    

                    
                      
                        [image: Dítě]
                        Cestování a děti

                        
                          
                            Cestovní nevolnost se nejčastěji vyskytuje u dětí. Jak jim můžeme pomoci?
                          

                          Čtěte více +
                        

                      

                    

                    
                      
                        [image: Lékárnička]
                        Lékárnička

                        
                          
                            Nezapomeňte si přibalit cestovní lékárničku. Znáte její obsah?
                          

                          Čtěte více +
                        

                      

                    

                    
                      
                        [image: Medipoint]
                        Medipoint

                        
                          
                            Najděte nejbližší pobočku Medipoint.
                          

                          Čtěte více +
                        

                      

                    

                  

                  
                    
                      [image: ]
                    

                    
                      [image: ]
                    

                  

                
                
                
                
              

            

          

        

      
      
        
          
            
                        
                          Užívání KINEDRYLU

                          
                            
                              Tablety se nekousají, zapíjejí se potřebným množstvím vody.
                              

                              Nástup účinku během 10 - 15 minut.
                            
                          

                          
                            
                              Dávkování při terapii nevolnosti při jízdě dopravními prostředky:
                            
                          

                        

            

            
                        
                          
                            
                              
                                Dospělí: 1 tableta 60 minut před začátkem cesty. Při dlouhotrvajícím cestování stačí podávat ½ – 1 tabletu v intervalu 2 – 3 hodin.
                                V terapii akutně vzniklé kinetózy se užívají 2 tablety jednorázově, při nedostatečném účinku potom v intervalech 30 minut ½ – 1 tabletu po maximálně 4 tablety. Při náhlém zvracení je účelnější počáteční dávku 2 tablet nepodat najednou, ale rozdělenou do 4 dávek v intervalu několika minut.
                              

                            

                            
                              
                                Děti do 15 let:
                                

                                Dětem ve věku 2 – 6 let se podává ¼ tablety,
                                dětem ve věku 6 – 15 let ¼ - ½ tablety. První dávka se užije 60 minut před začátkem cesty, při dlouhotrvajícím cestování se může podání dvakrát zopakovat v intervalu 2 – 3 hodin.
                                

                                Děti do 2 let:
                                

                                Přípravek Kinedryl se nemá podávat dětem do 2 let.
                              

                            

                          

                          
                            
                              Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci zde.
                            
                            

                            
                              Veřejně přístupná odborná informační služba.
                            
                          

                        

            

          

        
        
          
            
              
                
                  Kinetóza

                  Nepříliš známé označení velmi známého stavu, který se často objevuje při cestování autem, autobusem, vlakem, lodí či letadlem. Může jej ale vyvolávat také pohled na pohybující se předměty nebo na tekoucí vodu. (Kinetóza se projevuje nevolností, bledostí, pocením, pocitem na zvracení a následně také zvracením, které ovšem nepřináší vůbec žádnou úlevu.)

                  Během jízdy v autě jsou do mozku vysílány dvě protichůdné informace o tom, co se děje s naším tělem. Oči, které se dívají ven, zaznamenávají pouze nepatrný pohyb, naopak tělo dostává jasný signál o tom, že je v pohybu. Rozpor mezi těmito vjemy způsobuje konflikt, který nedokáže mozek sladit. V centrální nervové soustavě dochází k dezorientaci a podráždění vegetativního nervstva s následným projevem cestovní nevolnosti - kinetózy.

                

                
                  Jak kinetóze předcházet?

                  	necestujte nalačno, ale zároveň se nepřejídejte, vhodný je lehký pokrm
	jednou z možností, jak eliminovat kinetózu, je při jízdě usnout
	vyberte si vhodné místo a pozorujte horizont
	vhodný je také přísun čerstvého vzduchu – proto se doporučuje otevřít okénko, pustit větrák, či dělat časté zastávky s procházkou či proběhnutím se
	účinným prostředkem proti kinetóze je také tradiční přípravek Kinedryl


                

              

              
                
                  Příznaky
Kinetózy:

                  

                  	závrať
	nevolnost
	nechutenství
	pocit únavy
	bledost
	pocení


                

                [image: Kinedryl]
              

            

          

        
      
      
    


    
      
        
          
            [image: Noventis]
          

          
            Copyright © 2018
Noventis s.r.o.

          

          
            [image: ]
          

          
            Kontakt:
Noventis s. r. o.
Filmová 174 | 761 79 Zlín Česká republika

          

          
            Kontakt:
Tel.: +420-577 056 328,
Fax: +420-577 056 320
E-mail: firma@noventis.cz

          

          
            [image: ]
          

          
            Instagram
Facebook
www.noventis.cz

          

        

      

    
    
      
          
              Nastavení soukromí a cookies

              
                  Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a
                  marketing napříč těmito webovými stránkami.
                  Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté
                  informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
              

          

          
              Nastavení
              Povolit vše
          

      

      
          
              Nastavení soukromí a cookies

              
                  Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a
                  marketing napříč těmito webovými stránkami.
                  Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté
                  informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
              

              Dejte nám prosím vědět, která data nám a našim partnerům dovolíte zpracovat.

              

              
                  
                      
                          Technická data

                      

                      Trvale zapnuto

                  

                  
                      
                          Webové stránky potřebují technická data pro správné fungování. Bez těchto dat by nebylo
                          možné například vyhledávat, přehrát video nebo dokončit objednávku v e-shopu.
                      

                  

              

              
                  
                      
                          Analytické a statistické údaje

                      

                      
                          
                      

                  

                  
                      
                          Analytické a statistické údaje nám pomáhají pochopit, jaké funkce jsou vaše oblíbené, co nám
                          na webu nefunguje, jaké zařízení pro prohlížení stránek používáte a mnoho dalších.
                      

                  

              

          

          
              Zpět
              Povolit vybrané
          

      

  


    
    
    
    
  